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Dichiarazione dei compensi di qualsiasi natura connessi all’assunzione della carica;
degli importi di viaggi di servizio e missioni pagati con fondi pubblici

Anno 2020

(art.14, comma 1, lettera c), d.lgs. n. 33 del 2013) 

Il Sottoscritto TIZIANO MANTOVANI nella sua qualità di Dirigente scolastico

DICHIARA 1

che i compensi connessi all’incarico dirigenziale in corso nell’anno 2020 e al contratto di lavoro che 
vi accede sono stati i seguenti:

Stipendio Tabeellb�e
Ret�ieuzione di

posizione - pb�te fssb
RIA

Alt�o
(es. indennità di reggenza-parte

fssa-cedolini 2020)

€ 45.260,73 € 12.565,11  

Gli importi della retribuzione di posizione – parte variabile e della retribuzione di risultato saranno pubblicati sul
sito istituzionale dell’Ufficio Scolastico Regionale – Amministrazione trasparente, una volta ultimata la relativa
contrattazione integrativa.

che le sotto elencate spese di missione sono state pagate nell’anno 2020 con fondi pubblici:

Tipo missione
Data missione

(ev. accorpare mese)
Luogo missione

Totale spese
(trasporto, vitto e

alloggio)
negativo / / /

 

         
                                  f.to digitalmente

       il Dirigente Scolastico

                                                                                                              Prof. Tiziano Mantovani

1 La mancata o incompleta dichiarazione è sanzionata a norma dell’art.  47 del D.lgs. 33/2013.

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

12
21

 -
 2

3/
02

/2
02

1 
- 

A
.0

1.
 -

 U
co

di
ce

A
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
12

21
 -

 2
3/

02
/2

02
1 

- 
A

.0
1.

 -
 U

mailto:moic83900v@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it/
mailto:moic83900v@pec.istruzione.it

		2021-02-23T09:17:41+0100




